5
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recepimus, separaliin " martyres vel confcssores descripsi-
mus. Deinceps autem distincte a/iornm sanctorum noniina
sii'e martyruin, vel confessorum, quia non invenimiis, minime
scripsimus

Reliquie ex cojporihus sanctornin quç condidit Paulinus
papa^. Sancti^ Meginholdi, PrascP, Eugenii, Fronti, Fi-
delis, Asterii, Simpliciani, Faxidi, Astogii, Gislarii, Sperati,
Roherti, GalemerP, Osgualdi^.

reliquie " virginum.

Sanctç Fe/icitatis, Agathç, Perpetuç, Eugénie, Tecle,
CeclUq, Petronille, Eufemie, Faustq, Etifrasie, Aldegundis,
Columhç EelicuJe. atque^ Scolnsticq^.

/lis ita, sicut paulo superius scriptum est, honorifice
decenterque recondiiis, in nomine sancte Trinitatis, cum
muha diiigentia preparavimus^ capsam majorem aura et
gemmis ornatnm, in qun posuimus partcm supradictnriun^
reliquiarum, quant cum ipsis, ob^ veneratinnemiUorum sanc¬
torum quorum reliquie in ea recondi videhantur subtus
criptarn™ Sancti Saloatorisponere studuimus. Nam ceterorum
sanctortnn reliquias, que supra leguntur cotiscriptç, " per
alias xiii ° capsas minores auro argentoque vel gemmis
preciosis honestissime paratas, quas a sepe dictis venerubili-
bus patribus cum eisdem^ reliquiis, donante Domino, ndi-
pisci meruimus, dividere, atqite super trabein, quant in arcu
coram altare beati iuciiaiui statuimus, ponere curuvimus.

a) separatis Sp. 1. — b) Reliquiae sancti Sp. 1, 2, A. — c) Gale-
merii A. — d) Osqualdi Sp. 1, 2, Mal)., Osgnaldi A. — e) sancte omi.s
par Sp. 1, 2, A. — f) Colombae A. — g) atque omis par A. — li) Sclio-
lasticac Sp. 1, 2, A, Mab. — i) paravimiis Sp. 1, 2, A, Mal). — j) suprà
scriptarum Sp. 1, 2, — k) in A. — 1) videntur Sp. 1, 2, A, Mab. —•
m) cryptam Sp. 1, 2. — n) adscriptae Sp. 1, 2, A, Mab. — o) tre-
deciin, A, Mab. — p) iisdeiu A.

1. Paulin, patriarche d'Aquilée (776-802), ami d'Angilbert et d'Al-
cuin.
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quaUler m omnibus lacis", sicut dignuni est, lans Dei et
veneratio omnium sanctorum ejus, in hoc sancto loco semper
adoretur, colatur atque veneretur.

CAPUT X".

De altariis, et altaeiorum sanctique Richarii ° ornatu

Clinique prescriptoriim sanctorum venerationi altaria or-
dinata, atque de eorum reliqniis venerahiliter, ut supra
legitur, a nostra paruitate essent ornata, diligenti cura trac-
tare cepimus", qiinliter ea ad laudem et gloriam Domini
nostri IhesiC Christi, oh uenerationem sanctorum omnium
in quorum honore siint consecrata, de donis Dei et largitate
magni domini mei Cauoli® ejiisque nohilissime prolis, vel
reliquorum bonorum hominiim liberorum michC^ ab illis
collatis, opere fabrili in auro, argento, et gemmis ornare,
eliam et ubi loca convenientia existèrent desuper ciboria
ponere poliiissemiis, sicut, proiit eodem domino coopérante,
oaluimus, facere studuimus.